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Finale Régionale Doublettes Mixtes - Classements

Finale Régionale Doublettes Mixtes Classements Bowling 868
Tous les classements || Liste des équipes || Liste des joueurs || Plan
Classements
Finale Régionale Doublettes Mixtes
Classements équipes
Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Mixte - Excellence
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1 LEOPARDS LETELLIER-MAZUR 16 2906 181,63 400
2. BAD BOYS CLAVIER 16 2864 179,00 398
3. BCF300 GUERIN 16 2857| 178,56 391
4 FLERS VERDIER 16 2787 174,19 419
5. BAD BOYS METIVIER 16 2686 167,88 368
6. O'SPARE JEGOUX 16 2508 156,75 377
Classement trié par total quilles abattues puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Mixte - Honneur
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. BCRD FROCAUT 16 2580 161,25 344
2. BAD BOYS GADAIS 16 2549 159,31 352
3. EAGLES DESPRES EAGLES BOWLING VIRE 16 2539 158,69 340
4. CHERBOURG PRUNIER 16 2537 158,56 407
5. LEOPARDS MAURICE 16 2527 157,94 375
6. LEOPARDS CHASSAGNOUX LEOPARDS GRAND QUEVILLY 16 2489 155,56 389
7. BCRD DUVAL 16 2472 154,50 351
8. CANIEL PERROT 16 2466 154,13 365
9. CHERBOURG DE SMET 16 2449 153,06 380
10. | LEZARDS DURECU 16 2449 153,06 341
11. EAGLES BUSNOULT 16 2432 152,00 340
12. | CSG HARDOUIN 16 2427 151,69 344
13. HDRAGON BOWL DEGEL 16 2388 149,25 342
14. | CANIEL BONDU 16 2388 149,25 360
15. ECOLE STLO RIOU 16 2373 148,31 345
16. CSG DEGLOS 16 2311 144,44 352
17. LEOPARDS SERAFIN LEOPARDS GRAND QUEVILLY 16 2255 140,94 317
18. ECOLE ST LO MAINCENT 9 1354 150,44 318
Classement trié par total quilles abattues puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
Meilleures parties et séries équipes - Mixte
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série
1 FLERS VERDIER 15/12 419 1 LEOPARDS LETELLIER-MAZUR 15/12 1491
2. CHERBOURG PRUNIER 15112 407 2. BAD BOYS CLAVIER 15/12 1448
3. LEOPARDS LETELLIER-MAZUR 15/12 400 3. BCF300 GUERIN 15/12 1432
4. BAD BOYS CLAVIER 15/12 398 4. FLERS VERDIER 15/12 1413
5. BCF300 GUERIN 15112 391 5. BAD BOYS METIVIER 15/12 1346
Classement trié par meilleure partie Classement trié par meilleure série par piste
Classement général individuels
Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. PRUNIER Eric 8 1485 185,63 267
2. NAGA Fabrice 8 1402 175,25 189
3. LEPERCHOIS Jim EAGLES BOWLING VIRE 8 1366 170,75 202
4. PERROT Bruno 8 1357 169,63 218
5. DURECU Sébastien 8 1357 169,63 201
6. DEGUINE Bernard 8 1348 168,50 192
7. RENAUDINEAU Eric 8 1328 166,00 189
8. GADAIS Alain 8 1316 164,50 189
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10.
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AUGER Philippe
BONDU Nicolas
DERAMBURE Bernard
BLESSEL Vincent
PRUNOT Dominigue
LECOURT Pascal
RODRIGUES Jean

BARON VITTECOQ Martial

LAMBERT Brice
SIONVILLE Philippe
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Classement trié par total quilles abattues puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Hommes - Excellence

Nom

BARON-VITTECOQ Sam
MENNELET Benoit
DELAFOSSE Florian
MERLO Christophe
ROLLIER Frédéric
GANNE Gilles

Classement trié par total quilles abattues puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Dames - Honneur
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18.

Nom

CHASSAGNOUX Elea
MAURICE Solenn
GADAIS Catherine
FROCAUT Anne-marie
RIOU Nathalie
MAINCENT Sylvie
DESPRES Océane
DEGEL Jacqueline
BUSNOULT Sandrine
HARDOUIN Martine
DUVAL Marie
DEGLOS Roselyne
BONDU Hélene
PERROT Floriane
SERAFIN Maud
DURECU Marie-laure
PRUNIER Laure

DE SMET Christiane

Classement trié par total quilles abattues puis derniéere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Dames - Excellence

Pos.

S b Eel A

6.

Nom

GUERIN Sandrine
CLAVIER Francoise
VERDIER Estelle
METIVIER Virginie

LETELLIER-MAZUR Emma

JEGOUX Sarah

Classement trié par total quilles abattues puis derniéere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties scratch

Nom

PRUNIER Eric
BARON-VITTECOQ Sam

MENNELET Benoit
MERLO Christophe
PERROT Bruno

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch

Pos.

Nom

8 1267 158,38
8 1266 158,25
8 1263 157,88
8 1251 156,38
8 1217 152,13
8 1184 148,00
8 1181 147,63
LEOPARDS GRAND QUEVILLY 8 1156 144,50
LEOPARDS GRAND QUEVILLY 8 1152 144,00
1 172 172,00

Club Parties QA Moy.
8 1609 201,13
8 1467 183,38
8 1463 182,88
8 1404 175,50
8 1389 173,63
8 1385 173,13

Club Parties QA Moy.
LEOPARDS GRAND QUEVILLY 8 1333 166,63
8 1276 159,50
8 1233 154,13
8 1232 154,00
8 1192 149,00
8 1182| 147,75
8 1173 146,63
8 1M71 146,38
8 1169 146,13
8 1160 145,00
8 1144 | 143,00
8 1127 140,88
8 1122| 140,25
8 1109 138,63
LEOPARDS GRAND QUEVILLY 8 1103 137,88
8 1092 136,50
8 1052 131,50
8 1047 130,88

Club Parties QA Moy.
8 1468 183,50
8 1401 175,13
8 1320 165,00
8 1301 162,63
8 1297 162,13
8 1104 138,00

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes
Meilleures séries scratch

Date +Score Pos. Nom Date
15/12 267 1 BARON-VITTECOQ Sam 15/12
15/12 234 2. PRUNIER Eric 15/12
15/12 231 3. MENNELET Benoit 15/12
15/12 225 4. DURECU Sébastien 15/12
15/12 218 5. DELAFOSSE Florian 15/12

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures séries scratch

Date +Score Pos. Nom Date
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189
194
190
181
205
164
169
212
168
172

+Score
234
231
210
225
196
191

+Score
221
211
189
171
191
195
165
176
169
174
167
188
166
186
161
162
145
191

+Score
232
191
237
188
174
202

+Série
831
767
751
743
739

+Série

23
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1. VERDIER Estelle 15/12 237 1. GUERIN Sandrine 15/12 763

2. GUERIN Sandrine 15/12 232 2. CHASSAGNOUX Elea 15/12 741

3. CHASSAGNOUX Elea 1512 221 3. CLAVIER Frangoise 15/12 724

4. MAURICE Solenn 15/12 21 4. VERDIER Estelle 15/12 697

5. | JEGOUX Sarah 15/12 202 5. | METIVIER Virginie 15/12 680
Classement trié par meilleure partie Classement trié par meilleure série par piste

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et 'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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