Finale Régionale Doublettes Mixtes Classements Bowling 868

Tous les classements

Liste des équipes

Liste des joueurs

Plan

Classements

Finale Régionale Doublettes Mixtes

Classements équipes

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Mixte - Excellence

Pos.	Nom	Club	Parties	QA	Moy.	+Score
1.	LEOPARDS LETELLIER-MAZUR		16	2906	181,63	400
2.	BAD BOYS CLAVIER		16	2864	179,00	398
3.	BCF300 GUERIN		16	2857	178,56	391
4.	FLERS VERDIER		16	2787	174,19	419
5.	BAD BOYS METIVIER		16	2686	167,88	368
6.	O'SPARE JEGOUX		16	2508	156,75	377

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Mixte - Honneur

Pos.	Nom Club		Parties	QA	Moy.	+Score
1.	BCRD FROCAUT		16	2580	161,25	344
2.	BAD BOYS GADAIS		16	2549	159,31	352
3.	EAGLES DESPRES EAG	GLES BOWLING VIRE	16	2539	158,69	340
4.	CHERBOURG PRUNIER		16	2537	158,56	407
5.	LEOPARDS MAURICE		16	2527	157,94	375
6.	LEOPARDS CHASSAGNOUX LEC	PARDS GRAND QUEVILLY	16	2489	155,56	389
7.	BCRD DUVAL		16	2472	154,50	351
8.	CANIEL PERROT		16	2466	154,13	365
9.	CHERBOURG DE SMET		16	2449	153,06	380
10.	<u>LEZARDS DURECU</u>		16	2449	153,06	341
11.	EAGLES BUSNOULT		16	2432	152,00	340
12.	CSG HARDOUIN		16	2427	151,69	344
13.	DRAGON BOWL DEGEL		16	2388	149,25	342
14.	CANIEL BONDU		16	2388	149,25	360
15.	ECOLE ST LO RIOU		16	2373	148,31	345
16.	CSG DEGLOS		16	2311	144,44	352
17.	<u>LEOPARDS SERAFIN</u> LEO	PARDS GRAND QUEVILLY	16	2255	140,94	317
18.	ECOLE ST LO MAINCENT		9	1354	150,44	318

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	FLERS VERDIER	<u>15/12</u>	419
2.	CHERBOURG PRUNIER	<u>15/12</u>	407
3.	LEOPARDS LETELLIER-MAZUR	<u>15/12</u>	400
4.	BAD BOYS CLAVIER	<u>15/12</u>	398
5.	BCF300 GUERIN	<u>15/12</u>	391

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	LEOPARDS LETELLIER-MAZUR	<u>15/12</u>	1491
2.	BAD BOYS CLAVIER	<u>15/12</u>	1448
3.	BCF300 GUERIN	<u>15/12</u>	1432
4.	FLERS VERDIER	<u>15/12</u>	1413
5.	BAD BOYS METIVIER	<u>15/12</u>	1346

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Hommes - Honneur

	.					
Pos.	Nom	Club	Parties	QA	Moy.	+Score
1.	PRUNIER Eric		8	1485	185,63	267
2.	NAGA Fabrice		8	1402	175,25	189
3.	LEPERCHOIS Jim	EAGLES BOWLING VIRE	8	1366	170,75	202
4.	PERROT Bruno		8	1357	169,63	218
5.	DURECU Sébastien		8	1357	169,63	201
6.	DEGUINE Bernard		8	1348	168,50	192
7.	RENAUDINEAU Eric		8	1328	166,00	189
8.	GADAIS Alain		8	1316	164,50	189
-	· · · · <u>- · · · · · · · · · · · · · · ·</u>		-			

9.	AUGER Philippe		8	1267	158,38	189
10.	BONDU Nicolas		8	1266	158,25	194
11.	DERAMBURE Bernard		8	1263	157,88	190
12.	BLESSEL Vincent		8	1251	156,38	181
13.	PRUNOT Dominique		8	1217	152,13	205
14.	LECOURT Pascal		8	1184	148,00	164
15.	RODRIGUES Jean		8	1181	147,63	169
16.	BARON VITTECOQ Martial	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1156	144,50	212
17.	LAMBERT Brice	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1152	144,00	168
18.	SIONVILLE Philippe		1	172	172,00	172

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Hommes - Excellence

Pos.	Nom	Club	Parties	QA	Moy.	+Score
1.	BARON-VITTECOQ Sam		8	1609	201,13	234
2.	MENNELET Benoit		8	1467	183,38	231
3.	DELAFOSSE Florian		8	1463	182,88	210
4.	MERLO Christophe		8	1404	175,50	225
5.	ROLLIER Frédéric		8	1389	173,63	196
6.	GANNE Gilles		8	1385	173,13	191

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Dames - Honneur

Pos.	Nom Club		Parties	QA	Moy.	+Score
1.	CHASSAGNOUX Elea LEO	PARDS GRAND QUEVILLY	8	1333	166,63	221
2.	MAURICE Solenn		8	1276	159,50	211
3.	GADAIS Catherine		8	1233	154,13	189
4.	FROCAUT Anne-marie		8	1232	154,00	171
5.	RIOU Nathalie		8	1192	149,00	191
6.	MAINCENT Sylvie		8	1182	147,75	195
7.	DESPRES Océane		8	1173	146,63	165
8.	DEGEL Jacqueline		8	1171	146,38	176
9.	BUSNOULT Sandrine		8	1169	146,13	169
10.	HARDOUIN Martine		8	1160	145,00	174
11.	DUVAL Marie		8	1144	143,00	167
12.	DEGLOS Roselyne		8	1127	140,88	188
13.	BONDU Hélène		8	1122	140,25	166
14.	PERROT Floriane		8	1109	138,63	186
15.	SERAFIN Maud LEO	PARDS GRAND QUEVILLY	8	1103	137,88	161
16.	DURECU Marie-laure		8	1092	136,50	162
17.	PRUNIER Laure		8	1052	131,50	145
18.	DE SMET Christiane		8	1047	130,88	191

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Régionale Doublettes Mixtes - Dames - Excellence

Pos.	Nom	Club	Parties	QA	Moy.	+Score
1.	GUERIN Sandrine		8	1468	183,50	232
2.	CLAVIER Françoise		8	1401	175,13	191
3.	VERDIER Estelle		8	1320	165,00	237
4.	METIVIER Virginie		8	1301	162,63	188
5.	LETELLIER-MAZUR Emma		8	1297	162,13	174
6.	JEGOUX Sarah		8	1104	138,00	202

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Mellieures parties scratch						
Pos.	Nom	Date	+Score			
1.	PRUNIER Eric	<u>15/12</u>	267			
2.	BARON-VITTECOQ Sam	<u>15/12</u>	234			
3.	MENNELET Benoit	<u>15/12</u>	231			
4.	MERLO Christophe	<u>15/12</u>	225			
5.	PERROT Bruno	<u>15/12</u>	218			

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Michical	co ocifico ocidion		
Pos.	Nom	Date	+Série
1.	BARON-VITTECOQ Sam	<u>15/12</u>	831
2.	PRUNIER Eric	<u>15/12</u>	767
3.	MENNELET Benoit	<u>15/12</u>	751
4.	DURECU Sébastien	<u>15/12</u>	743
5.	DELAFOSSE Florian	15/12	739

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

	modroo partico coratori		Widingardo deride deraterr							
Pos.	Nom	Date	+Score		Pos.	Nom	Date		+Série	

		1	
1.	VERDIER Estelle	<u>15/12</u>	237
2.	GUERIN Sandrine	<u>15/12</u>	232
3.	CHASSAGNOUX Elea	<u>15/12</u>	221
4.	MAURICE Solenn	<u>15/12</u>	211
5.	JEGOUX Sarah	15/12	202

2.	CHASSAGNOUX Elea	<u>15/12</u>	741
3.	CLAVIER Françoise	<u>15/12</u>	724
4.	VERDIER Estelle	<u>15/12</u>	697
5.	METIVIER Virginie	<u>15/12</u>	680

763

15/12

Classement trié par meilleure partie

Classement trié par meilleure série par piste

GUERIN Sandrine

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces données

Créé le 15/12/2024 17:23 par Ez Lexer

Copyright (c) 2024